

'UCUZ FİYATTAN SATIN DİYE BASKI UYGULUYORLAR'



Çorum Belediyesi'nin Karakeçili Mahallesi'nde uyguladığı baskı, duyanları hayrete düşürdü. Çorum Belediyesiyle pazarlığa oturan mülk sahipleri, Halk günü toplantısında isyan etti.

Çorum Valiliği tarafından Karakeçili Mahallesi'nde gerçekleştirilen toplantıya "İstiklak" krizi damgasını vurdu. Dün Albayrak İlkokulu'nda düzenlenen toplantıda bir vatandaş mahallede Çorum Belediyesiyle yaşadıkları istiklak sorunundan bahsetti. Kendisinin de bir evi olduğunu ancak hiçbir şekilde kullanmadığını dile getiren mahalle sakini, Çorum Belediyesi'nin bu konuda ayrımcılık yaptığını ileri sürdü. 5'DE

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

3 AĞUSTOS 2017 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş



Bizim gibi bir can taşıyorlar ve bu dünyada bizim kadar "YAŞAMA HAKKINA" sahipler !

ONLAR İÇİN BU YAZ BOYUNCA KAPIMIZIM ÖNÜNDE

BİR KAP SU BULUNDURALIM

www.kesinkarar.com

KIRK DİLİM TÜNELLERİ 2019 YILINDA BİTECEK!



Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum-Osmancık karayolu Kırkdilim geçidine yapılacak olan tünel çalışmasının 2019 yılı sonunda tamamlanacağını açıkladı. Çorum'daki yatırımların değerlendirildiği toplantıda yol çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulunan Ceylan, 8,6 kilometrelik Kırkdilim geçidine 3 adet tünel yapılacağını belirtti. 1.409 metre, 1.197 metre ve 1.578 metrelik 3 ayrı tünelin toplam uzunluğunun 4,2 kilometre olacağını söyleyen Ceylan, projenin tamamlandığını ve maliyet hesabının yapılacağını bildirdi. Sarmaşa bölgesindeki keskin virajlı yollar için de kamulaştırma çalışmaları başlatıldığını ancak mahkemelik olan yerler nedeniyle sürecin yavaş ilerlediğini ifade etti. Ceylan "İlk etapta kamulaştırma sorunu olmayan yerlerden çalışmalara başladık. 2019 yılının sonunda Osmancık yolu bitmiş olacak" dedi. 3'DE



Ahmet Sami Ceylan

Necmeddin Kılıç



Tarım ve hayvancılık işletmesine onay çıkmadı

Çorum Merkez Karacaköy köyünde "Çorum İl Özel İdaresi Tarım ve Hayvancılık ve Sanayi İşletmesi" kurulması, İl Genel Meclisi tarafından reddedildi. İl Genel Meclisi'nin 2017 yılı Ağustos dönemi toplantıları sürüyor. Meclis, dün İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri Toplantı Salonunda İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü. Dönemin ikinci toplantısında; komisyonlar tarafından hazırlanan raporlar görüşülürken, bazı araştırma önerileri de verildi. 4'DE



MAHSUR KALAN KOAH HASTASINI İTFAİYE KURTARDI



Çorum'da girdiği 15 metrelik su kuyusunda rahatsızlanan KOAH hastası, itfaiye ekiplerince kurtarıldı. Melikgazi Bağları mevkiindeki bağ evinin bahçesini sulamak için kullandığı su motoru bozulunca tamir amacıyla 15 metre derinliğindeki kuyuya inen Erdoğan Küçükdemir (67) bir süre sonra rahatsızlandı. 3'DE

KARAKEÇİLİ DERT KÜPÜ



Çorum Valiliği, Halk Günü toplantılarını Karakeçili Mahallesi ile sürdürdü. Dün gerçekleştirilen toplantıda Karakeçili Mahallesi'nin sorunları Vali Yardımcısı Adem Saçan, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, bire bir vatandaşların ağzından dinledi. Toplantıda ilk olarak İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, mahalledeki asayiş uygulamalarıyla ilgili bilgiler verdi. Vatandaşlardan gelen ve mahallede de sıkça yaşanan "Kursunlama" ve "Bıçaklı Saldırıları" hakkında da açıklamalarda bulunan Kolcu, mahallede asayişin sağlanması için büyük bir çaba gösterdiklerini vurguladı. 5'DE



19. Dönem Çorum Milletvekili Adnan Türkoğlu, halkın sorunlarının konuşulduğu toplantıya Belediye Başkanının katılımını eleştirdi.



HALK EKMEK 75 kuruş olacak

Çorum Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası satış büfesi işletmecileri kura ile belirlendi. Önümüzdeki hafta halk ekmeği satışlarına başlanacağı açıklandı. Kur'a neticesinde belirlenen büfe işletmecileri Çorum Belediye Başkan Vekili ve BELTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Yabancıoğlu tarafından bilgilendirildi. 3'DE



ÇÖLYAK dernekleri Meclis'te

Türkiye'de aktif olarak faaliyet gösteren ve aralarında Çorum ÇÖLYAK Derneği'nin de bulunduğu 14 Çölyak Derneği Başkanı TBMM de bir dizi ziyaret gerçekleştirerek, ÇÖLYAK Araştırma Komisyonu toplantısına katıldı. Ziyaretlerde Çorum ÇÖLYAK Derneği Başkanı Hacer Kesici tarafından özel olarak hazırlanan Glutensiz Leblebi ikram edilerek, Çorum ÇÖLYAK Derneği hakkında bilgi verildi. 6'DA



'Çalışan formayı alır'

Çorum Belediyespor Teknik Direktör Yusuf Tokuş, başarıya giden yolun çok çalışmaktan geçtiğini söyledi. Kızılcahaham kampına dün akşam yaptığı antrenmanla start veren Çorum Belediyespor'un teknik patronu Yusuf Tokuş, antrenman öncesi yaptığı konuşmada, "Takım halinde başarılı olmak istiyorsak çok çalışmamız gerekiyor. Bizler bunun için buradayız. Şimdiye kadar ki gidişattan memnunum. Bunun lig başlayan kadar da böyle devam etmesini istiyorum. Şunu hepimiz çok bilmelisiniz ki, kimsenin forma garantisiz. Kim çok çalışır ve hak ederse formayı o kazanır" dedi. 8'DE





1232 ÖĞRENCİYE EĞİTİM VERİLDİ

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından her ay yapılması planlanan değerlendirme ve planlama toplantısı Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit başkanlığında, Şube Müdürleri İsmail Çoban ve Yalçın Akkaya'nın katılımıyla tüm okul ve kurum müdürleri toplantıda hazır bulundu.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit açılış konuşmasında "Yazın sesi çocuk civiltisi projesi kapsamında ilçemizde 1132 öğrenci şu anda eğitime devam ediyor bu süreçte gayret gösteren görev alan meslektaşlarına teşekkür ediyorum. Okullarımızda bakım onarım çalışmaları büyük oranda tamamlandı. Okul idarecilerimiz bu süreçte büyük gayret gösterdiler. 2017-2018 eğitim öğretim yılında ilçemizde uygulayacağımız çalışma ve projelerle ilçemizde eğitime daha iyi seviyelere getirmeyi planlıyoruz. Bunu hep birlikte başaracağız. Bütün çalışmalar ve projelerde ilçemizdeki eğitim camiasının tamamının etkin şekilde yer almasını hedefliyoruz. SABAP(Sungurlu'da akademik başarıyı artırma projesi), devamsızlığı önleme projesi, eTwinning projeleri, OKA Kalkınma ajansı projeleri, taşınmalı öğrenciler için ya-

paçağımız projeler, okullarımızda öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ile yapacağımız sosyal ve kültürel çalışmalar gibi bu yıl uygulayacağımız bütün projelerde bütün arkadaşlarımızın aktif bir şekilde katılımını bekliyorum. Her hafta Salı akşamı bir araya geldiğimiz maarif akşamları devam edecektir. Benzer okul türlerinin yanısıra okulların açılması ile branşlar bazında bu etkinliğimiz devam edecektir. Göreve başladığım gündün bu yana ilçemiz eğitim ailesinin desteğini her zaman hissettim. Bu süreçte bütün arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hep birlikte büyük başarılarla imza atacağımıza inanıyorum tamdır" dedi.

Bu aydan itibaren her ay farklı okullar olmak üzere okullarındaki örnek çalışmalarını sunum şeklinde katılımcılarla paylaşacak. Bu ay Şehit Yasin Keyvanoğlu Anaokulu, Habib Güleler Öztas İlkokulu, Kaledere Şehit Bayram Kesekler Yatılı Bölge Ortaokulu Müdürleri tarafından okullarındaki örnek uygulamaların sunumu gerçekleştirildi.

Şube Müdürleri tarafından bölümleriyle ilgili bilgi paylaşımının yapılmasının ardından başarı dilekleriyle toplantı sona erdi.

(Haber Merkezi)



Başkan Şahiner'e veda ziyareti

Sungurlu Cumhuriyet Başsavcılığı görevinden Ağrı İl Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atan Tunay Pulça ve Yargıtay Tetkik Hakimiğine atanan Sungurlu Asliye Hukuk Mahkemesi Hakimi Yahya Ulusoy, Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e veda ziyaretinde bulundu.

Sungurlu Cumhuriyet Başsavcısı görevindeyken Ağrı Cumhuriyet Başsavcısı olan Tunay Pulça ve Yargıtay Tetkik Hakimiğine atanan Yahya Ulusoy, ilçe merkezinde kamu kurum ve kuruluşlarına veda ziyaret-

leri kapsamında Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'le başkanlık makamında bir araya geldi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Abdulkadir Şahiner, Ağrı'ya tayini çıkan Cumhuriyet Başsavcısı Tunay Pulça ve Yargıtay Tetkik Hakimiğine atanan Yahya Ulusoy'a yeni görev yerlerinde başarılar diledi.

Ziyaret esnasında Başkan Şahiner, Sungurlu'nun sembolü tarihi saat kulesi minyatürü ve fincan takımı hediye etti.

(Haber Merkezi)



'İstihdam artacak'

Vali Yardımcısı Adem Saçan, sanat okullarının sadece lise bölümüyle sanatkar yetiştirilemeyeceğini belirterek, sanat okullarının mutlaka ortaokul kısmının da olması gerektiğini söyledi.

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplandı. Vali Yardımcısı Adem Saçan başkanlığında yapılan toplantıda Çalışma Hayatında Millî İstihdam Seferberliği projesi ve Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamında yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Türkiye'nin genç bir nüfusa sahip olduğunu, 20 milyon civarında öğrencinin eğitim gördüğünü dile getiren Vali Yardımcısı Saçan, "Ekonomide derler ki eğitimli insanın istihdam edilmesini 'üretim kabiliyeti yüksek olan bir makinenin durması gibidir' denir. Bir diğer karşılığı da bu potansiyelden yararlanamamak olarak ifade edilir. İstihdam sorununa Türkiye kafa yoracak yatırımları teşvik edecek. Yatırım arttıkça istihdam artacak. Açık pazar ekonomisini kendimize gelişme modeli kabul ettik. Bu yolda daha fazla ilerleme kaydetmemiz gerekiyor" dedi.

Kendilerine sosyal yardımların yanı sıra "Her yere gittim her yere başvurduğum. İş bulamadım. Vakıftan para istemiyorum bana iş verin" yönünde taleplerin geldiğini anlatan Vali Yardımcısı Saçan, "Her alanda iş bulmak biraz zor ama bazı sektörlerde de işçi bulunmuyor. Bir de işi beğenme konusu var. Artık toplum ağır işi benimsemiyor. Sevmiyor. Hayvancılıkta, memercilik hatta tuğla ve kiremit sektöründe işçi bulunmuyor. Bu işlere fazla sıcak bakılmıyor. Bu da araştırılması gereken bir konu. Sanat okullarındaki kalitenin ve ara eleman yetiştirmenin mutlaka ülke olarak önemini kavramalıyız. Sanat okullarının nitelikli okullar haline getir-



mek zorundayız. Şu anda sanat okullarından yeni adıyla meslek liselerinden mezun olan insanlar özel sektörde karşılığı pek bulunmuyor. Mezun olan öğrencilerdeki nitelikleri kendi fabrikasında çalışmaya uygun görmüyor. Bizim verdiğimiz eğitim yetersiz geliyor. Bizim de devlet olarak çocuklara nasıl donanım kazandırmamız lazım buna kafa yormamız lazım. Sanat okulu sadece lise bölümüyle sanatkar yetiştirilmez. Sanat okullarının mutlaka ortaokul kısmı olmalı. Bu süreçte daha iyi eğitilmeli" diye konuştu.

Saçan, istihdamın önemli olduğunu, istihdam sorununu çözmenin en önemli yolunun da iyi ve nitelikli eleman yetiştirmekten geçtiğini sözlerine ekledi.

İŞKUR İl Müdürü Ali Şahan da, Çalışma Hayatında Millî İstihdam Seferberliği projesi

kapsamında ülke genelinde işsizlik oranlarının hızla düşmeye başladığını belirterek, işsizlik oranlarının mart ayında yüzde 11,7, nisan ayında ise yüzde 10,5'e gerilediğini açıkladı. Yapılan bilgilendirme toplantıları ve iş yeri ziyaretlerinin ardından bu yılın ilk 6 ayında 6 bin 926 kişinin istihdam edildiğini açıklayan Şahan, bu rakamın yıl sonunda 8 bini geçmesini hedeflediklerini belirtti. İşbaşı eğitim programı hakkında da bilgi veren Şahan, "İşbaşı eğitim programı kapsamında 30 Haziran'a kadar bin 716 işbaşı eğitiminden işverenlerimize işverenlerimize eleman verilmiş olup, bu çalışanlar çalışmalarının 3. ayından sonra istihdamına katılacaklardır. Bugün itibarıyla işbaşı eğitiminden çalışan sayısı bin 892'ye ulaşmıştır" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)

Büyük portföy göçü başlıyor

BES'te biriken parayı yönetenler önümüzdeki yıldan itibaren değişecek. BES şirketlerinde biriken fonu artık en az dört şirket yönetecek. BES'te yönetilen fonların yüzde 40'ından fazlası, 1 Ocak 2018'den itibaren aynı portföy yönetim şirketi tarafından yönetilemeyecek. Bu değişimle birlikte özellikle bağımsız portföy yönetim şirketlerinin yönettiği fonlarda ciddi artışlar olması bekleniyor. Bir şirket yerine artık en az dört şirket bir fonu ortak yönetecek. Şimdiden şirketler arasında görüşmeler başlamış durumda.

Global Yatırım Holding'in iştiraki olan ve 2015'te faaliyete başlayan Actus Portföy Yönetimi'nin Genel Müdürü Barış Hocaoğlu'na göre, bu uygulama ile sistemde yönetilen fonların yaklaşık yüzde 60'lık (yaklaşık 40-50 milyar TL) kısmının portföy yöneticilerinin değişmesi bekleniyor. Hocaoğlu, bu uygulamanın uzun vadede bağımsız şirketleri olumlu etkileyeceğini söyleyerek, "İlk etapta dağılacak fonlar yine büyükler arasında olacaktır. Sektördeki değişim yavaş yavaş başlayacaktır. Bu süreci şöyle tanımlıyorum; 'Büyükler tanksa biz bağımsızlar geriliyoruz'. Sisteme girdikten sonra mutlaka büyüyeceğiz. Evet bu büyüme geceden sabaha olmayacak; 1 Ocak 2018 itibarıyla bağımsızlara müthiş kaynaklar gelmeyecek. Ama zaman içinde bundan ciddi pay alacak şirketler olacak" dedi.

HEDEF 10 MİLYAR TL

"Türkiye'de portföy yönetimi büyüdüğünde bağımsız şirketlerden biri en büyük olacak. Hatta bankaları geçecek; dünyadaki örnekleri böyle" diyen Hocaoğlu, Actus'un uzun vadede burada dominant bir oyuncu olmayı hedeflediğini belirterek, BES fon yönetiminin rekabete açılmasından en büyük fayda sağlayacak portföy yönetim şirketlerinden biri olma iddiasını taşıdığını kaydetti. Hocaoğlu, önümüzdeki 5 yılda holdingin vizyonun en büyük bağımsız portföy yönetimi şirketi haline gelmek olduğunu ifade ederek, "BES bu anlamda tetikleyici olacak. Orta ve uzun vadeli hedefimiz 10 milyar TL büyüklüğe ulaşarak liderliğe oturmak" diye konuştu.

SATIN ALMAK İÇİN İKİ ŞİRKETLE GÖRÜŞÜYÜRÜZ

Türkiye'nin en büyük bağımsız portföy yönetimi şirketi olma hedefine; hem organik büyüme, hem de satın alma ve birleşmelerle ilerlemeyi planladıklarını söyleyen Barış Hocaoğlu, "Yeni bir yapılanmadan geçen holding, portföy yönetimine odaklandı. Sektörde 50 şirket var. Banka ve gayrimenkul portföy yönetimi olarak kurulanları çıkartırsak 20. Portföy yönetiminde ölçek çok önemli. Bu nedenle bir iki şirketle görüşüyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



Devane'de 50 bina yıkıldı

Çorum Belediyesi, Devane bölgesinde kamulaştırılan eski binaların yıkımına devam ediyor.

Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler dün de Devane Camii civarında üç katlı eski bir binanın yıkımını gerçekleştirdi. Kunduzhan Mahallesi içerisinde yer alan Devane bölgesinde yaptıkları çalışmalarla burayı cazibe merkezi haline getirdiklerini söyledi. Yaptıkları çalışmalarla şehir içi trafiğini ve otopark sorununa yönelik köklü çözümler getirdiklerini belirten Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, kamulaştırdıkları eski ya-

paların yıkımlarını hızlı bir şekilde gerçekleştirdiklerini vurguladı.

Şehir içi trafiğini çözmek ve Devane'de başlattıkları dönüşümü tamamlamak amacıyla yaptıkları çalışmaların sona ermesiyle birlikte Çorum'un çok farklı bir kimliğe bürüneceğini ifade eden Alper Zahir, "Devane bölgesindeki çalışmalarımızı yoğunlaştırdık. Son olarak Devane Camii altında yer alan üç katlı bir binanın yıkımını gerçekleştirdik." Bölgede bu zamana kadar 50 adet binayı yıktık." diye konuştu.

(Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabiî olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Şeker-İş'ten hayırlı olsun ziyareti

Şeker-İş Çorum Şube Başkanı Sefer Kahraman, Demekler İl Müdürü Mustafa Bayrak'ı ziyaret etti. Şeker-İş Şubesi İdari Sekreteri Alican Arzoğlu ve Mali Sekreter Mehmet Dedebaş ile birlikte Demekler İl Müdürü Mustafa Bayrak'a ziyarette bulunan Sefer Kahraman, Bayrak'a bu görevi atanması nedeniyle tebriklerini ilettiler. Bayrak da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, teşekkür etti.



(Haber Merkezi)

ÇORUM'DA ASAYİŞ...

Traktöre arkadan çarptı: 1'i ağır 4 yaralı

Çorum'da otomobilin traktöre arkadan çarpması sonucu 1'i ağır, 4 kişi yaralandı. Kaza Çorum-Ortaköy Karayolu Tolamehmet köyü bölgesinde meydana geldi. O.Y yönetimindeki kamyonet ile Çorum istikametinden Ortaköy ilçesi istikametine seyir halinde iken, aynı yönde önünde seyir halinde bulunan B.C. yönetimindeki traktörün römorkuna arkadan çarptı.

Kazada kamyonette yolcu olarak bulunan M.Y. ile kamyonet sürücüsü ve traktörde yolcu olarak bulunan A.C. ve G.C. yaralandı. Yaralılar Çorum Erol OLÇOK Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Yaralılardan durumu ağır olan M.Y.'nin hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. Diğer yaralılar ise tedavilerinin ardından taburcu edildi.

Yolcu otobüsü traktöre çarptı

Sungurlu'da bir yolcu otobüsünün traktöre arkadan çarpması sonucunda 1'i ağır 3 kişi yaralandı. Kaza Çorum-Sungurlu karayolu Arifegazili köyü bölgesinde meydana geldi.

D.A. yönetimindeki yolcu otobüsü Çorum istikametinden Sungurlu ilçesi istikametine seyir halinde iken aynı yönde önünde ilerleyen H.Y. yönetimindeki buğday yüklü traktöre arkadan çarptı. Kazada Traktör sürücüsü ile, traktörde yolcu olarak bulunan A.Y. ve otobüs mavnisi E.K. yaralandı. Yaralılar Sungurlu Devlet Hastanesine sevk edilirken, durumu ağır olan traktör sürücüsü H.Y. Çorum Erol OLÇOK Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Otobüs sürücüsü gözaltına alınırken kazayla ilgili soruşturma başlatıldığı bildirildi.

Otomobil şarampole uçtu

Çorum'da otomobil şarampole uçtu, 1 kişi yaralandı. Kaza Çorum-Ankara karayolunun 35'inci kilometrede meydana geldi.

İ.O yönetimindeki araç Çorum istikametinden Ankara istikametine seyir halinde iken ve tedbirsizlik sonucu direksiyon hakimiyetini kaybederek aracın sağ tarafta bulunan şarampole girdi. Kazada araç içerisinde yolcu olarak bulunan N.O. yaralandı. Yaralı Çorum Erol OLÇOK Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.

İki otomobil çarpıştı: 1 yaralı

Çorum'da iki otomobilin çarpıştığı kazada 1 kişi yaralandı. S.Ç isimli şahıs, Elmali Köyü istikametinden Çorum istikametine seyir halinde iken, Elmali Köyü-Çorum karayolunun 5'inci kilometresinde karşı yönden gelen Ş.D. yönetimindeki araç ile çarpıştı. Kazada yaralanan Ş.D. Çorum Göğüs Hastalıkları Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alındı. (Haluk Söylemez)

Kaza sonrası yumruklar konuştu

Çorum'da meydana gelen trafik kazası sonrası yumruklar konuştu. Tekmeli tokatlı kavga anı güvenlik kamerasına yansıdı.

Kavga, Osmaniye Caddesi'nde yaşanan trafik kazasının ardından meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Ulu Cami istikametinden Fatih Caddesi'ne seyir halinde olan iki otomobilin sürücülerini trafikte bir süre sonra tartışmaya başladı.

Sürücülerden birisi aracını aniden diğer aracın önüne kırınca çarpışma meydana geldi. Çarpmanın etkisiyle kontrolden çıkan araçlardan birisi karşı şeride geçerek bir süre sonra durabildi. Bu sırada yoldaki yayalar üzerlerine gelen aracın kendilerine çarpması için kaçtı. Diğer araç ise park halindeki iki otomobile çarptıktan sonra durabildi.

Kazanın ardından bayan sürücü ve diğer sürücü arasında tartışma yaşandı. Daha sonra kadın sürücünün yakınları ile diğer sürücü arasında telemeli yumruklu kavga başladı. Kavga bölgede bulunan esnafın araya girmesiyle son buldu. (İHA)

KIRKDİLİM TÜNELLERİ 2019 YILINDA BİTECEK



Ahmet Sami Ceylan

Necmeddin Kılıç



Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum-Osmancık karayolu Kırkdilim geçidine yapılacak olan tünel çalışmalarının 2019 yılı sonunda tamamlanacağını açıkladı.

Çorum'daki yatırımların değerlendirildiği toplantıda yol çalışmalarına ilişkin açıklamalarda bulunan Ceylan, 8,6 kilometrelik Kırkdilim geçidine 3 adet tünel yapılacağını belirtti. 1.409 metre, 1.197 metre ve 1.578 metrelik 3 ayrı tünelin toplam uzunluğunun 4,2 kilometre olacağını söyleyen Ceylan, projenin tamamlandığını ve maliyet hesabının yapılacağını bildirdi. Sarmaşa bölgesindeki keskin virajlı yollar için de kamulaştırma çalışmaları başlatıldığını ancak mahkemelik olan yerler nedeniyle sürecin yavaş ilerlediğini ifade etti. Ceylan "İlk etapta kamulaştırma sorunu olmayan yerlerden çalışmalara başladık. 2019 yılının sonunda Osmaniye yolu bitmiş olacak" dedi.

'ÇORUM KAMUDAN İYİ PAY ALDI'

Vali Necmeddin Kılıç'ta açıklamasında Osmaniye yolunun yanı sıra Merzifon Amasya karayolunda da çalışmaların başlatıldığını açıkladı.

Vali Kılıç ayrıca Çorum'un DSI yatırımlarından da payını aldığını söyledi. Kılıç "DSI'nin yatırım haritasında Çorum'a bakıldığı zaman adeta göller bölgesi gibiyiz. Çorumdaki su potansiyelinin tamamı proje edildi. Çorum kamudan iyi pay aldı. Yarınlar umutla bakıyoruz" şeklinde konuştu. (Haluk Söylemez)

MAHSUR KALAN KOAH HASTASINI İTFAİYE KURTARDI



Çorum'da girdiği 15 metrelik su kuyusunda rahatsızlanan KOAH hastası, itfaiye ekiplerince kurtarıldı.

Melikgazi Bağlan mevkisindeki bağ evinin bahçesini sulamak için kullandığı su motoru bozulunca tamir amacıyla 15 metre derinliğindeki kuyuya inen Erdoğan Küçükdemir (67) bir süre sonra rahatsızlandı. Durumu fark eden arkadaşının haber vermesi üzerine olay yerine gelen Çorum Belediyesi itfaiye ekipleri, Küçükdemir'i kısa sürede çıkarttı. Küçükdemir, kuyudan çıkartıldıktan sonra sağlık ekiplerince tedavi edildi. Kuyuya iple sarkarak indiğini belir-



ten Küçükdemir, "Kuyudaki işimi bitirdikten sonra tekrar iple yukarı çıkmaya çalıştım ama yapamadım. Daha önce bu şekilde kuyuya inip çıkmıştım. Kuyudaki suyun soğuk olması beni kesti." dedi. (Haber Merkezi)

Halk ekmek 75 kuruş olacak



Ahmet Yabacıoğlu

Çorum Belediyesi Halk Ekmek Fabrikası satış büfesi işletmecileri kura ile belirlendi. Önümüzdeki hafta halk ekmek satışlarına başlanacağı açıklandı.

Kura neticesinde belirlenen büfe işletmecileri Çorum Belediye Başkan Vekili ve BELTAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Yabacıoğlu tarafından bildirildi. Amaçlarının Çorum'da sağlıklı ve güvenli ekmek üretimi yapmak olduğunu ama fırıncı esnafı ile bir rekabet içerisine girmek gibi bir düşüncelerinin olmadığını belirten Belediye Başkan Vekili Ahmet Yabacıoğlu, "Biz daha sağlıklı koşullarda, daha kaliteli ve lezzetli ekmek üreteceğiz. Fırıncı esnafımızın da bu yönde ekmek üretmesi için bir yol gösterici olacağız. Aynı zamanda halkımızın da sağlıklı ve güvenli lezzetli ekmek yemesini temin edeceğiz" dedi.

'BELEDİYE PERSONELİ GİBİ DAVRANIN'

Büfe sahiplerine, herhangi bir fırının satış büfesi gibi davranamayacaklarını, Belediye perso-



neli olmasalar dahi vatandaş nezdinde Belediyenin personeliymiş gibi algılanacaklarını söyleyen Yabacıoğlu, "Sizin orada yapmış olduğunuz bir yanlış, kavga, gürültü olması durumunda bu belediyeye, bizlere yansıyacak. Onun için siz bunun bilincinde olarak çalışacaksınız" diye konuştu.

'HALK EKMEK MALİYETİNE SATILACAK'

Başkan Vekili Yabacıoğlu,

"Deneme üretimini gerçekleştireceğiz, bir aksilik olmazsa önümüzdeki hafta içerisinde ekmek satışlarına başlayacağız. Yapılan masrafları ekmek fiyatına eklemeye bir amacımız yok, maliyet fiyatı baz alınarak satacağız. Ekmek satış fiyatımız muhtemelen 75 kuruş olacak" dedi ve temennilerinin fırıncı esnafının da daha sağlıklı daha hijyen koşullarda ekmek üretmeleri olduğunu ifade etti. (Haber Merkezi)

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmüyor kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı - yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırmaya yöneltile... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





Tarım ve hayvancılık işletmesine onay çıkmadı



Yıldız Bek

'Engelli çocuklar kaza riski altında'

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Genel Meclis Üyesi Yıldız Bek, Osmaniye Nene Hatun Engelliler İş Okulu'nun zemininin engelli çocuklar için hiç de uygun olmadığını belirterek, beton zeminin kauçuk veya daha yumuşak bir malzeme ile döşenmesini istedi.

Yıldız Bek, İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında gündem dışı bir konuşma yaparak, Osmaniye'deki engelli okulunun beton olan bahçesinde oynayan çocukların yaralandığını, bunun önüne geçilmesi için zeminin yumuşak bir doku ile kaplanması gerektiğini anlatarak, meclisten talepte bulundu.

Bek, geçtiğimiz günlerde Osmaniye ilçesini ziyaret ederken Nenehatun Engelli İş Okulunu da gezdiğini anlattı. Okulun bahçesinin beton parkelerle kaplı olduğunu, engelli öğrencilerin bahçede oynarken sıkça yaralanmalarına karşı karşıya kaldıklarını kendisine iletişildiğini söyleyen Bek, çocukların oyun oynarken zarar görmemesi için zeminin kauçuk ya da yumuşak bir zeminle kaplanması için meclisin araştırma yapmasını talep etti.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise Milli Eğitim Müdürlüğü ile bu konuyu görüşeceğini bildirdi. (Haber Merkezi)

Çorum Merkez Karacaköy köyünde "Çorum İl Özel İdaresi Tarım ve Hayvancılık ve Sanayi İşletmesi" kurulması, İl Genel Meclisi tarafından reddedildi.

İl Genel Meclisi'nin 2017 yılı Ağustos dönemi toplantıları sürüyor. Meclis, dün İl Özel İdaresi Sosyal Tesisleri Toplantı Salonunda İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü.

Dönemin ikinci toplantısında; komisyonlar tarafından hazırlanan raporlar görüşülürken, bazı araştırma önerileri de verildi.

Toplantıda; İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği "İlimiz Merkez İlçe Karacaköy köyünde 168 ada, 6 parselde kayıtlı 17 dönüm arazi üzerinde asfalt tesisi ile tarım ve hayvancılığın geliştirilmesi projelerinin idareme gelir sağla-

mak amacıyla İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü kurumsal sınıflandırılması içerisinde, 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 10. maddesinin (e) bendi ve 53. maddesi gereğince "Çorum İl Özel İdaresi Tarım ve Hayvancılık ve Sanayi İşletmesi" adı altında Bütçe İçi İşletme kurulması ile ilgili rapor görüşüldü.

"HİZMET VE TİCARET BİRBİRİNE KARIŞTIRMAMALI"

Hazırladıkları rapor hakkında bilgi vererek komisyonun görüşünü aktaran Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, "Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucu elde edilen bilgilere göre, farklı illerdeki İl Özel İdareleri tarafından kurulan işletmelerin başarısız olduğu, ürettikleri ürünlerin piyasaya ile rekabet edemediği ve zarar ettiği görülmüştür. Çorum İl Özel İdaresi tarafından böyle bir işletmenin kurulması halinde, kar-

edemeyeceği, üretilen ürünlerin piyasada tutunamayacağı düşünülmektedir. İdarenin işletme kuracak bütçesi ve imkanı da bulunmamaktadır. İlimizin böyle bir işletmeye ihtiyaç olmadığı tespit edilmiştir. Hizmet ve ticaretin birbirine karıştırmaması gerekmektedir. İl Özel İdaresi kar etme düşüncesiyle değil hizmet etme düşüncesiyle hareket etmelidir. Ayrıca; İl Özel İdaremizin yaklaşık 3,5 yıldır yaptığı hizmetler takdirde şayandır. Dolayısıyla İl Özel İdaresi ihtiyaç bulunmamaktadır. Bundan dolayı "Çorum İl Özel İdaresi Tarım, Hayvancılık ve Sanayi İşletmesi"nin kurulması Plan ve Bütçe Komisyonunca uygun bulunmamıştır" dedi.

Komisyon raporu oylamaya sunulacak oy birliği ile kabul edildi. Dolayısıyla İl Özel İdaresi bünyesinde tarım ve hayvancılık işletmesi kurulması reddedilmiş oldu. (Haber Merkezi)

ŞAHİN: DODURGA AVANTAJLI BİR İLÇE

İl Genel Meclisi Turizm Komisyonu Başkanı İkrâm Şahin, Dodurga'nın birçok açıdan avantajlı bir ilçe olduğunu belirtti.

Şahin, "Dodurga ilçemizin kendisine has bitki örtüsü, işlenmiş ham topraklarının varlığı ve Obruk Barajı'nın ilçeye olan yakınlığı ilimizdeki eko, agro, kırsal, av ve sağlık turizminin gelişmesi, diğer turizm gruplarına etki edebilmesi için önemli bir avantaj sahiptir" dedi.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz ayı oturumlarında Turizm Komisyonuna havale ettiği "İlimizdeki tarihi ve turistik yerlerin tanıtılması, turizm paydaşları ile gündemde tutulmasını sağlamak amacıyla il tur operatörleri, tur şirketleri ve turizm ile ilgililenlerin dikkatlerini Dodurga ilçemize çekmek, Dodurga ilçemize gelecek turist artışına katkıda bulunmak amacıyla neler yapılabilir" şeklindeki araştırma önergesi sonuçlandı.

Turizm Komisyonu Başkanı İkrâm Şahin, komisyonun yaptığı çalışmaları ve hazırladıkları rapor hakkında bilgi verirken, açıklamasını görsel dokümanlarla da süsledi.

İkrâm Şahin, Dodurga'nın yapısı, tarihi ve doğal güzellikleri hakkında şu bilgileri verdi:

"Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere göre, bulunduğumuz yüzyılda küreselleşme olgusunun giderek hız kazanması, ülkeler arasındaki coğrafi sınırların kalkması, yatırımların uluslararasılaşması farklı kültürlerle sahip milletlerin birbirlerini tanıması, kaynaşması, insanların dünyanın herhangi bir yerinde geçerli olan ortak dilleri kullanmaları ve kültür alışverişinde bulunmaları turizm sektörünün dün-



İkrâm Şahin

yanın en büyük sektörü olmakta olduğunu göstermektedir. Turizm sektöründe oldukça güçlü bir potansiyele sahip olan ülkemizin her il ve ilçesinde farklı turizm alanları oluşturula bilinmektedir. İlimiz bu anlamda tarih, doğa, kültür, sağlık vb. birçok alanda turizm sektörüne yenilenerek ve genişleyerek hizmet etmektedir.

İnsanlığın doğal beslenme alışkanlıklarına olan ilgisinin artması, yeryüzünün doğal kaynaklarının sürdürülebilirliğini koruyan, yerel halkların kalkınmasına destek olan, sosyal ve kültürel bütünlükleri koruyarak geliştiren eko, agro ve kırsal turizm alanlarının doğmasını sağlamıştır. Bu turizm çeşitlerinin varlığı zamanla doğal ve çevresel kaynakları gezmek, görmek ve içinde yaşamak isteyen ziyaretçi profiline oluşmasına neden olmuştur. Ayrıca turizm sektörünün yanı sıra diğer alanlarda kullanılacak bitki türlerinin yetiştirilmesini gündeme getirerek talepler ve potansiyeller doğrultusunda çiftliklerin kurulmasını sağlamıştır. Bu çiftlikler bir ucu doğal

kaynaklara dayanan sağlıklı turizm içinde bir kaynak oluşturmaktadır. Özel olarak kendi doğal ortamında yetiştirilen bitkiler tıp, kozmetik ve temizlik gibi birçok alanda kullanılmaktadır.

Dodurga ilçemizin kendisine has bitki örtüsü, işlenmiş ham topraklarının varlığı ve Obruk Barajı'nın ilçeye olan yakınlığı ilimizdeki eko, agro, kırsal, av ve sağlık turizminin gelişmesi, diğer turizm gruplarına etki edebilmesi için önemli bir avantaja sahiptir. Bu anlamda önemli bir adım olan "Dodurga Tıbbi Aromatik Bitki Projesi" ile bölgede bu amaçla yetiştirilen tüm bitkiler "İyi Tarım Uygulamaları Sertifikası" na sahip olmuştur. Önemli bir ekonomik kaynak olan çalışmaların genişletilerek uygulanması ilçenin kalkınmasında büyük bir pay oluşturacaktır. İlçe için bir diğer kaynakta Obruk Barajıdır.

Barajı etrafına yapılması düşünülen A tipi mesire yerleriyle birlikte tesisler, adventure park alanları (oryantiring, atv safari, köy kahvaltısı, survivor parkurları), balık avcılığı için alanlar, balık çiftliklerinin kurulması burayı yerli ve yabancı turistler için ilgi geçici hale dönüştürecektir. Bölgenin kendine has özellikleri olan keşkek, un helvası, tarhana çorbası, toyga aşu, kuzu kebabı, yaprak sarması gibi yöresel yemeklerinin yanı sıra ilimiz için oldukça önemli bir ürün olan kapaının sunulması, hücresel yenileyici özelliğinin ön plana çıkarılarak farklı alanlarda kullanılması yeni bir sektörün oluşmasını sağlayacaktır.

İlçede bulunan tescilli kültür varlıkları; Kurbantepe Höyüğü, Mehmetdede Camii ve Hüssem Dede Türbesi sayılabilir." (Haber Merkezi)

Çorum'da 4 adet yangın gözetleme kulesi var

İl Genel Meclisi ARGE Komisyonu Başkanı Abdurrahman Karagöz, Çorum Orman İşletme Müdürlüğü bünyesinde telsiz donanımlı 4 adet yangın gözetleme kulesi bulunduğunu bildirdi.

İl Genel Meclisi'nin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Araştırma ve Geliştirme Komisyonuna havale ettiği "Yaz aylarında sıcakların artmasıyla birlikte muhtemel yangınların önüne geçmek ve İl Genel Meclisi olarak farkındalık oluşturmak için mesire yerlerimizin temiz ve düzgün kullanımını tüm kamuoyuna duyurmak için neler yapılabilir? Orman köylerimizde yangın müdahaleleri için kaç adet su tankı bulunmaktadır? Su tanklarının maliyeti ne kadardır? İl Özel İdaresi olarak Orman İşletme Müdürlüğü ile birlikte orman köylerimizde su tankı desteğinde bulunabilir miyiz?" şeklindeki araştırma önergesinin sonuçları açıklandı.



Abdurrahman Karagöz

Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonu'nun hazırladığı rapor hakkında bilgi veren Komisyon Başkanı Abdurrahman Karagöz, "Çorum Orman İşletme Müdürlüğü bünyesinde tescilli 2 adet Şehir Ormanı ve 16 Adet C ve B tipi mesire yeri bulunmaktadır. Buralara dinlenmek için gelen vatandaşların lehvalarla ve basın yolu ile yangın çıkmasına sebep olabilecek ateş ve sigara tehlikesine karşı uyarılmaları sağlanmalı" dedi.

Karagöz, konuşmasında şu bilgiler aktardı: Çorum Orman İşletme Müdürlüğü Osmaniye, Laçın, Mecitözü, Alaca, Ortaköy, Sungurlu, Boğazkale, Uğurludağ ve Dodurga İlçelerini kapsayacak şekilde kurulmuştur. İşletme Müdürlüğü-müzde; Çorum, Uru, Laçın, Osmaniye, Zeytin, Koyunbaba, Sungurlu ve Mecitözü olmak üzere 8 adet Orman İşletme Şefliği, 1 adet ağaçlandırmaya ve toprak muhafaza şefliği, 1 adet fidanlıklar şefliği, 1 adet kadastr ve mülkiyet şefliği bulunmaktadır. Osmaniye ilçesinde 1 adet orman deposu bulunmaktadır.

Orman İşletme Müdürlüğü genel alanı 948.849,6 hektar olup, bunun 282.908,2 (%30) hektarı ormanlık alan, 665.941,4 (%70) hektarı açık alanlardır. Ormanlık alanın 138.259,0 (%49) hektarı verimli orman, 144.649,2 (%51) hektarı verimsiz ormandır. Çorum Orman İşletme Müdürlüğü 6831 Sayılı Orman Kanunu kapsamında ormanların korunması ve bakımı faaliyetlerini yürütmektedir.

Orman İşletme Müdürlüğümüz yangına hassaslık açısından (5 derece içinde) 3. derecede olup, 2 adet yangına ilk müdahale ekibi yangın mevsimi boyunca her an yangına çıkabilecek şekilde 24 saat hazır beklemektedir.

Sıklık Mevkinde bulunan ilk müdahale ekibi binasında, 2 adet arazöz, 2 adet ilk müdahale aracı, 24 yangın işçisi ve ekipmanlarıyla birlikte hazır beklemektedir.

Osmaniye ilçesinde bulunan ilk müdahale ekip binasında, 1 adet arazöz, 2 adet ilk müdahale aracı, 15 yangın işçisi ve ekipmanlarıyla birlikte hazır beklemektedir.

Ayrıca Laçın ilçesinde bulunan 1 adet su ikmal aracı ve 3 işçi hazır vaziyettedir.

Herhangi bir yangın durumunda İşletme Müdürlüğümüz idari personel ve teknik elemanlar muhafaza memurları ile birlikte yangın bölgesine hareket edecek şekilde hazırlıklı olarak bulunmaktadır. Hafta sonları da nöbetçi ekipler bu görevi yürütmektedirler.

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü bünyesinde telsiz donanımlı 4 adet yangın gözetleme kulesi bulunmaktadır.

Merkez İlçe Çağşak köyünde Kartal Yangın Gözetleme Kulesi (2 işçi ile), Osmaniye ilçesi Başpınar köyünde İnegöl Yangın Gözetleme Kulesi (2 işçi ile), Osmaniye ilçesi Karalargüney köyünde Zeytin Yangın Gözetleme Kulesi (2 işçi ile), Osmaniye ilçesi Ardic köyünde Ardic Yangın Gözetleme Kulesi (2 işçi ile), Çorum Orman İşletme Müdürlüğü bünyesinde 300 ton kapasiteli yangın anında hava ve kara araçlarının su ikmal yapabileceği 4 adet yangın havuzu bulunmaktadır, Osmaniye ilçesi Başpınar köyünde 1 adet, Osmaniye ilçesi Ardic köyünde 1 adet, Dodurga ilçesi Merkezinde 1 adet, Sungurlu ilçesi Beşköy köyünde 1 adet bulunuyor.

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü bünyesinde araç olarak aktif vaziyette:

3 Adet Arazöz, 1 Adet Su İkmal Aracı, 4 Adet İlk Müdahale Aracı (Pikap), 12 Adet İdareye ait Hizmet Aracı (Pikap), 46 Adet muhtelif Belediye, Belde ve Köy Muhtarlıklarına dağıtılmış Su Tankeri (Traktöre takılan ve su atma mekanizması bulunan 3 ton kapasiteli tanker) bulunmaktadır.

Vatandaşların katılımı sağlanarak yangın anında destek verilmesi için 26.04.2017 Orman Yangınları ile Mücadele Komisyon Kararı hazırlanmıştır. Bunun dışında tedbir olarak;

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü bünyesinde tescilli 2 adet Şehir Ormanı ve 16 Adet C ve B tipi mesire yeri bulunmaktadır. Buralara dinlenmek için gelen vatandaşların lehvalarla ve basın yolu ile yangın çıkmasına sebep olabilecek ateş ve sigara tehlikesine karşı uyarılmaları sağlanmalı,

Anız yangınlarına karşı vatandaşlarımız; İl ve İlçe Tarım Müdürlükleri, Müftülük ve Basın kanalı ile uyarılmalı, toprak ve canlılara verilen zarar anlatılmalı.

Araç kullanan vatandaşların sigara izmaritlerini yol kenarına atmamaları gerektiği, sigara ile kuru otların tutuşması suretiyle yangın oluşturduğu bilinmelidir.

Piknik yapan tüm vatandaşların ateşlerini tam olarak söndürmeden bırakmamaları gerektiği, bırakılmış olarak piknik ateşi görüldüğünde de vatandaşlık görevi olarak söndürme gerektiği anlatılmalı.

Tüm vatandaşlarımızın orman yangını veya anızlarda ateş görüldüğünde ALO 177 ücretsiz orman ihbar hattına, ulaşamazsa diğer ihbar kanallarına haber vermeleri gerektiği bunun bir insanlık görevi olduğu anlatılmalı.

YEDAŞ şirketine uyarılar yapılarak ormanlık alandan geçen enerji nakil hattı ve direklerinin kontrollerinin sık sık yapılması gerektiği elektrik kaçaklarının yangına sebebiyet verdiği anlatılmalı." (Haber Merkezi)

Greyder'den 1 milyon 500 bin TL'lik bağış

Ayakbaşı sektörünün önde gelen isimlerinden İskilip merkezli firma Greyder'in sahipleri Kavlu kardeşler, okul yapımı için 1 milyon 500 bin liralık bağışta bulundu.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında yapılan İl Genel Meclisi'nin dünkü toplantısında; İskilip İlçesi Hacipiri Mahallesi 173 ada, 327 nol parselde kayıtlı taşınmaz üzerine yapılacak olan 16 derslikli Kız İmam Hatip Ortaokulu binasına "Hacı İsmail Kavlu" isminin verilmesi amacıyla Kavsan Ayakkabı Sanayi Tic. A.Ş. adına Süreyya Kavlu tarafından yapılacak 1 mil-

yon 500 bin TL'lik şartlı bağışın 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10. maddesinin (g) bendi gereğince kabul edilip edilmeyeceği hususu ele alındı.

Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya, Greyder firmasının sahibi olan Kavlu ailesinin merhum babalarının ismini okula vermek ve "Hacı İsmail Kavlu" ismini ölümsüzleştirmek amacıyla 1 milyon 500 bin liralık bağış yapmak istediklerini anlatarak, bağışın meclis tarafından kabulünü oylamaya sundu. Bağış, oy birliği ile kabul edildi. (Haber Merkezi)



Halk gününde 'TEDES' tartışması



Vali Vekili Adem Saçan ile bir vatandaş arasında polemik yaşandı. Çorum Valiliği tarafından Karakeçili Mahallesi'nin sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda Vali Vekili Adem Saçan arasında küçük bir gerginlik yaşandı. Mahallede yaşanan istimlak sorunu ve Osmaniye'deki TEDES sorunu dile getiren vatandaşın konuşmasını biraz uzun tutması üzerine Vali Vekili Adem Saçan araya girdi. Özellikle Osmaniye'deki TEDES sorununun dile getirilmesine bir hayli kızgın Saçan, "Biz diyoruz ki Osmaniye'de TEDES sorunu yok, artık yaşanmayacak. Siz diyorsunuz ki ben memuriyetten geldim, benim ödemediğim ceza paralarını verin diyorsunuz. Soruyorum size, valinin veya bakanın o paraları geri verin diye yetkisi var mı? Yoksa biz bu parayı nasıl alacağız diyorsunuz. Biz ne yapalım" diye konuştu. Aldığı cezalar nedeniyle sınırlı olan vatandaş ise, "Burada vatandaşlar mağdur oluyor. Biz bunun çözümünü istiyorum" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)



KARAKEÇİLİ DERT KÜPÜ



Çorum Valiliği, Halk Günü toplantılarını Karakeçili Mahallesi ile sürdürdü.

Dün gerçekleştirilen toplantıda Karakeçili Mahallesi'nin sorunları Vali Yardımcısı Adem Saçan, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, bire bir vatandaşların ağzından dinledi.

Toplantıda ilk olarak İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu, mahalledeki asayiş uygulamalarıyla ilgili bilgiler verdi. Vatandaşlardan gelen ve mahallede de sıkça yaşanan "Kurşunlama" ve "Bıçaklı Saldırı" hakkında da açıklamalarda bulunan Kolcu, mahallede asayişin sağlanması için büyük bir çaba gösterdiklerini vurguladı.

Kolcu'nun sunumunun ardından toplantıda Vali Yardımcısı Adem Saçan, beraberinde Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ve İl Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile birlikte vatandaşların sorunları ile taleplerini dinledi.

Toplantıda özellikle vatandaşlar tarafından mahallede yaşanan istimlak sorunu, mahallede araçların park edilebilecek alanların çok kısıtlı olması, yolların dar ve birbirine bağlantısız yollar olması ifade edildi.

Toplantıya ayrıca 19. Dönem Milletvekili Adnan Türkoğlu da katıldı. Mahallede bir apartı bulunduğunu dile getiren Türkoğlu, mahalledeki trafik sorunu için çözüm noktasında önerilerde bulundu. (Çağrı UZUN)



'UCUZ FİYATTAN SATIN DİYE BASKI UYGULUYORLAR'

Çorum Belediyesi'nin Karakeçili Mahallesi'nde uyguladığı baskı, duyanları hayrete düşürdü. Çorum Belediyesiyle pazarlığa oturan mülk sahipleri, Halk günü toplantısında isyan etti.

Çorum Valiliği tarafından Karakeçili Mahallesi'nde gerçekleştirilen toplantıya "İstimlak" krizi damgasını vurdu.

Dün Albayrak İlkokulu'nda düzenlenen toplantıda bir vatandaş mahallede Çorum Belediyesiyle yaşadıkları istimlak sorunundan bahsetti. Kendisinin de bir evi olduğunu ancak hiçbir şekilde kullanmadığını dile getiren mahalle sakini, Çorum Belediyesi'nin bu konuda ayrımcılık yaptığını ileri sürdü.

Özellikle, bölgedeki evlerin istimlak edilmesi için Belediye Başkanı Muzaffer Külcüyle masaya oturduklarını, bu görüşmede kendilerine çok düşük fiyat teklif ettiğini belirten mahalle sakini, görüşmenin ardından Çorum Belediyesi'nin mahallede uyguladığı yaptırımlarla vatandaşları, "Bezdirme" yoluna gittiğini vurguladı.

Vatandaş şikayetini şöyle dile getirdi:

"Mahallemizde bir istimlak sorunu var. Bu istimlak sorunu tam 12 senedir sürüyor. Biz oradaki binalarımıza bir tek çivi çakamıyoruz, kiraya veremiyoruz, oralar hep harabeye döndü, içkilerin yatağı haline geldi, otoparkların cazibe merkezi oldu. Biz bu konuyu davaya götürdük. İmar uygulamasına dava açtık, 5 deva kazandık. Bizim kazandığımız her hafta belediye bunu bir üst makama taşıdı. Bu üst makamda 12 yıldır bir karar alamadı. 10 yıldır orada binamız var ne kiraya verebiliyoruz, ne çivi çakabiliyoruz. Belediye de özellikle o bölgede vatandaşlar rahatsız olsun diye duba koydular. Ulaştırma müdürüne gittim belediyeye görüşmeye. Müdür beye ulaşama-

"SORUNUNUZ NEYSE ÇÖZELİM"

Öte yandan Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan ise, bölgede istimlak sorunu hala çözülmemiş 8 veya 9 adet yerin kaldığını belirterek, sorunun çözümü için kendisine randevu vermek teklifinde bulundu.

Candan ayrıca, Çorum Belediyesi'nin o bölge için bir fiyat belirlediğini, vatandaşların isteğiyle bu fiyatların uygulanmaması halinde bu tür sorunların çıkabileceğini ifade etti. (Çağrı UZUN)



Boğazkale'ye yöresel ürünler standı



Boğazkale Kaymaklığı tarafından üreticiyi doğrudan tüketiciyle buluşturmak amacıyla 3 adet yöresel ürünler satış standı kuruldu.

Ev hanımları ve köyde ikamet eden vatandaşların üretim satacağı alanlar oluşturmak ve ailelere katma değer sağlamak maksadı ile yapılan yöresel ürünlerin sergilenip satılacağı aşıpattan standlar vatandaşların hizmetine sunuldu.

Boğazkale Kaymakamı Turan Soğukoluk, "Yöresel ürünler pazarımızla köylü vatandaşlarımızın ürettikleri yoğurt, süt, peynir yanında bulgur, nohut, fasulye gibi bakliyatları, ev yapımı reçelleri ve evde ürettikleri bütün ürünleri sergileyerek sürekli satış yapabilecekleri kapalı mekanlar oluşturduk. Bir tanesini de Halk Eğitim merkezimize tahsis ettik. Amacımız aile bütçelerine destek sağlamak, üreticiye pazar yerini oluşturmaktır" dedi. (İHA)



YOĞURT YAPIMI EV YOĞURDU NASIL YAPILIR

Yoğurt yapımı kimilerine göre çok kolay, kimilerine göre çok zordur. Günümüz koşullarında hazır yoğurtların içerisindeki katkı maddeleri düşünülürse kaçınılmazdır. Umarım edindiğim ve paylaştığım püf noktaları ve tecrübeler sizde evde yoğurt malarken bir nebze yardımcı olur..

YOĞURT YAPIMI VE PÜF NOKTALARI YOĞURT MAYALANMADAN ÖNCE:
Mayalanan sütün koku içermemesi, yağlı, beklememiş ve kaymağı alınmamış olmasına dikkat etmelisiniz.

Mümkünse süt kaynayıp ılıyınca hemen mayalayın. (Eğer bekletecekseniz sütün üzerine mutlaka kapak kapatılmalıdır aksi halde buzdolabının kokusu siner ve yoğurdun tadı değişebilir.)

Maya olarak kullanacağınız yoğurt katı olmalı ve ekşi olmamalıdır.

Yoğurdu mayalayacağınız kab herhangi sinmiş koku barındırmamalıdır.

YOĞURT NASIL MAYALANIR?
Sütümüzü 10 dk ,delikli kepçeyle karıştırıp ,havalandırarak ,kısık ateşte kaynatılır.Yaklaşık 1 parmak azalması idealdir.(içerisindeki suyun buharlaşması için) Yağlı süt için 5 dk yeterli .

Serçe parmağımızın dayanabileceği ılıma derecesine geldiğinde (45 c) , 1lt süt için 1 silme tatlı kaşığı katı yoğurdu (maya) bir kase içerisinde sütle incelterek sütümüzün içerisine ilave ediyoruz.Bir veya 2 kez karıştırarak üzerine kapağını kapatıyoruz.Kış aylarında iseniz üzerine bezle sarmanız mümkün yazın gerek olmuyor.

Kabımızı sarsmadan olduğu yerde ve oda sıcaklığında yaklaşık 4 saat bekletiyoruz.Cam kablur ve plastik kablur için süre uzayabilir.

Mayalanan yoğurdumuzu yine sarsmadan buzdolabına kaldıyoruz.En az 24 saat sonra tüketmeye başlıyoruz.Aceleniz yoksa 48 saat tavsiyemdir. Buzdolabında 10 günden fazla bekletmeyin aksi halde ekşime ve küflenme olabilir

YOĞURTTA SÜMÜKLENME:
Sütümüzün gereğinden soğuk olması , kullandığınız mayanın hazır yoğurttan alınmış olması yoğurdunuzun ip şeklinde sümüklenme diye tabir ettiğimiz şekli almasına sebep olur.

YOĞURTTA KIVAM:
Sütümüzün yağsız ve hazır süt olması , gereken mayalanma süresine riayet edilmemesi , buzdolabına kaldırırken sallanması ,kıvamın civık olmasına sebep olur.

YOĞURTTA SULANMA:
Mayalanma süresini geçirmeniz yoğurdunuzun sulanmasına ve ekşi olmasına sebep olacaktır.

YOĞURTTA PEYNİR GÖRÜNTÜSÜ:
Mayalama sıcaklığının gereğinden fazla olması yada sütün bozuk olması, mayanın fazla olması yoğurdunuzun peynir görünümünde olmasına sebep olur.

YOĞURT MAYALARKEN AKLINIZDA BULUNSUN
" Eğer sütünüz ortamın ısısından veya mayalanma ısısına riayet etmediğinizden dolayı bütün çabalarınıza rağmen sertleşmediyse sıcakta yakın ılık su doldurduğunuz kabın içerisine oturtabilirsiniz.Buna rağmen katılaşmadıysa içerisine bir kaç damla limon suyu sıkarak kaynatırsanız peynir şeklini alır."

" Yoğurdunuzun suyunu asla atmamanı çorbalarda ayran ve cacık yapımında su yerine kullanabilirsiniz.Aynı şekilde ekşi yoğurduda tüketmeniz mümkündür."

" Yoğurt kaymağı sevmiyorsanız biriktirerek tereyağ yapabilirsiniz bunun için biriken kaymakları cam bir kavanoza alın ve üzerine su ilave ederek sürekli çalkalayın.Ayrandan üzerinde biriken yağ alın ve bastırarak toparlayın."

" Toprak kablarda yapılan yoğurt , koyun ve manda sütünden yapılan yoğurdun kıvamı diğerlerine göre oldukça serttir."

" Yoğurdunuzun sert kısmından bir daha ki sefer içilmeye ayırmayı unutmayın.."

Lüle: Dünyaya yön verenlerin içerisinde Türkiye de olmalı

Doğa Koleji Genel Müdürü Ali Rıza Lüle, "Bilim ve teknolojiye dünyaya yön verenlerin içerisinde Türkiye de olmalı" dedi.

Doğa Koleji Genel Müdürü Ali Rıza Lüle, Doğa Koleji Çorum Kampüsü'nü ziyaret etti. Çorum Doğa Koleji Kurucusu Haydar Etili, Doğa Koleji Genel Merkez Medya ve Kurumsal İletişim Direktörü Turgay Türker, Medya ve Yayın Koordinatörü Banu E. Yeşilova, Kurumsal Gelişim Bölge Müdürü Kerem Özdemir ve Çorum Doğa Koleji kampüs müdürleri ile bir araya gelen Lüle, 2016-2017 eğitim dönemini değerlendirerek yeni dönemin vizyonunu da kamuoyuyla paylaştı. Doğa Koleji'nin yeni nesil eğitim felsefesiyle geleceğin dünyasının ihtiyaç duyacağı bireyleri bugünden yetiştirmeye önem verdiklerini dile getiren Lüle, bu çabalarının karşılığını da her yıl TEOG, YGS/LYS gibi sınavlarda ülke çapında başarılar kazanarak aldıklarını belirtti.

Eğitim kalitesinde başarı grafiğini her zaman daha da yukarı taşımayı temel misyon olarak belirlediklerini dile getiren Lüle, "Eğitimin yanı sıra, sanat, spor ve sosyal alanlardaki başarılarımızla da öne çıkıyoruz. Öğrencilerimiz her yıl ulusal ve uluslararası alanda önemli başarılar elde ediyor. Doğa Koleji, ortokulda öğrenci merkezli SOES, lisede t-MBA gibi özgün ve modern eğitim modelleri, dünya standartlarındaki eğitim teknolojileri, akademik ve sportif başarıları, konsept okulları, uluslararası vizyonuyla Türk eğitim sistemine pek çok ilki getirmeye devam ediyor. Her biri alanında deneyimli, başarısını kanıtlanmış isimlerden oluşan ekibimizle önümüzdeki 3 yılın hedeflerini belirleyerek yol haritamızı oluşturmuş durumdayız. Bundan sonraki hedeflerimiz; Akademik başarılarımızı ve yabancı dil eğitimindeki başarılarımızı daha da ön plana çıkartmak" dedi.

Klasik ezberci eğitim kalıplarını yıkarak eğitime getirdiği yenilikçi yaklaşımla tanındıklarını kaydeden Lüle, geçen yıl yaşanan değişimden sonra eğitimde dünyanın nereye gittiğini dikkate alarak yeni bir program hazırladıklarını, bu program içinde yabancı dilin önemli olduğunu vurguladı.

Yabancı dil ve teknolojinin eğitimdeki önemine değinerek yerel ve milli değerleri de çocuklara iyi öğre-



terek dünyayı yönetenlere entegre olunabileceğini anlatan Lüle, "Dünyada eğitim ve teknolojinin ABD ile Avrupa'da iyi olduğu gibi bir genel kanı vardır. Ancak bu tamamen doğru değildir. Aslında teknolojiyi üreten genç beyinleri bir araya getiren üretim merkezleri vardır. Harvard, Cambridge bunların başında gelir. Bunların öğrencileri ve öğretmenleri genellikle bu ülkelerden değildir. Dünyayı teknik olarak yönetenlerin içinde bizim insanımızın da olması istiyoruz. Üretim malzemelerine sahip olmanın ilk koşulu ise İngilizce'den geçiyor. Dünyayı yönetenlerin içinde Türkiye'de olmalı. Bu nedenle dünyaya entegre olmak için İngilizce şart" şeklinde konuştu.

Doğa Koleji olarak her sene yurtdışına birçok öğrenci gönderdiklerini ancak hedeflerinin bu yönetim merkezlerine öğrenci yollamak olduğunu belirten Lüle,

bu sene de dünyanın sayılı ve önde gelen üniversitelerine yaklaşık 200 öğrencileri gönderdiklerini ve bu okulların dünyayı teknik olarak yönetenlerin yetiştirildiği marka değeri olan okullar olduğunu ifade etti.

Doğa Koleji'nde yabancı dil ders saatlerinin diğer eğitim kurumlarına göre oldukça fazla olduğunu belirten Lüle, kitapların kurum içerisinde hazırlandığını ve her yıl güncellendiğini söyledi. Yabancı dili çok iyi bir eğitim müfredatı dünya ile entegre gençler yetiştirdiklerini anlatan Lüle, bunu yaparken eğitim sisteminde milli değerleri unutmadan geleneklere sahip çıkarak, yeniliği kalamayı başardıklarını vurguladı.

Kodlama ve robotik derslerini de bu amaçla verdiklerini anlatan Lüle, Milli Eğitim müfredatına uyarak Doğa'ya özgü t-MBA modeli ile de geleceğin liderlerini erken yaşta yetiştirdiklerini sözlerine ekledi. (İHA)



ÇÖLYAK dernekleri Meclis'te



Türkiye'de aktif olarak faaliyet gösteren ve aralarında Çorum ÇÖLYAK Derneği'nin de bulunduğu 14 Çölyak Derneği Başkanı TBMM de bir dizi ziyaret gerçekleştirecek. ÇÖLYAK Araştırma Komisyonu toplantısına katıldı. Ziyaretlerde Çorum ÇÖLYAK Derneği Başkanı Hacer Kesici tarafından özel olarak hazırlanan Glutensiz Leblebi ikram edilerek, Çorum ÇÖLYAK Derneği hakkında bilgi verildi. Ziyaretler kapsamında ilk olarak Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, ÇÖLYAK dernek başkanlarını makamında kabul etti. Ardından Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı ve ÇÖLYAK Araştırma Komisyonu Üyesi Ahmet Eşref Fakıbaba'yı ziyaret eden dernek başkanları, Fakıbaba'ya bakanlık görevinin hayırlı olmasını dileyerek, ÇÖLYAK'lılara olan desteğinin devam etmesini dilediler.

Ardından ÇÖLYAK Araştırma Komisyonu'nda yer alan Çorum Ak Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Komisyon Başkanı Ak Parti Kayseri Milletvekili Dr. İsmail Tamer, MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, CHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, MHP Antalya Milletvekili Dr. Ahmet Selim Yurdakul, CHP Bursa Milletvekili Ceyhan Girgil, AK Parti İstanbul Milletvekili Durmuş Ali Sarıkaya, AK Parti Bursa Milletvekili Bennur Karaburun, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali Cevheri ziyaret edildi. TBMM ÇÖLYAK Araştırma Komisyonu Türkiye genelinde faaliyet gösteren ÇÖLYAK dernek başkanları ile Meclis'te bir araya gelerek yapılacak çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu.

ÇÖLYAK'ın sebep ve sonuçlarının araştırılması için kurulan Meclis Araştırma Komisyonu ve dernek başkanlarının öncelikli gündem maddesi ÇÖLYAK hastalarının yaşama haklarının sağlanması oldu. Ziyaretler hakkında açıklama yapan Çorum ÇÖLYAK Derneği Başkanı Hacer Kesici "öncelikle yakın temas içinde olduğumuz ve derneğimize desteğini esirgemeyen AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'un ÇÖLYAK Araştırma Komisyonu'nda olmasından duyduğumuz mutluluğu belirtmek istiyorum. (Haber Merkezi)

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARIYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002





Huzurevi sakinleri Kargı yaylalarında

Kamile Hacı Ahmet Akdağ Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi sakinleri Kargı yaylalarını gezdi. Ziyarette ilk olarak huzurevi sakinleri Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen'i ziyaret etti. Başkan Şen'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen gezi

kapsamında Kızılluk Yaylası incelendi. Burada ikramlar eşliğinde çeşitli etkinliklerle kuruluş dışında zaman geçirme fırsatı bulan ulu çınarların mutlulukları gözlemlendi. (Haber Merkezi)



Yüzde 102 artış var

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dış ticarete TL kullanımının artırılması talimatı vermiş ve birçok ülke ile yerel para ile ticaret için anlaşma yapılmıştı. Bu hamle sonuç vermeye başladı.

Uygulamaya geçeli kısa bir süre olmasına rağmen yerli para ile ticarette büyük gelişme yaşandı. Türkiye'nin TL ile yaptığı ihracat, bu yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 102 arttı. İthalatta TL kullanımının artış oranı yüzde 24,7 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden yapılan derlemeye göre, dış ticarette ocak-haziran döneminde yapılan ihracat 77,4 milyar doları, ithalat 108,3 milyar doları aştı. Söz konusu dönemde ihracattaki artış oranı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8,2, ithalattaki artış oranı ise yüzde 8,7 olarak kayıtlara geçti.

Söz konusu dönemde Türk lirası kullanımı ihracatta yüzde 102 artışla 3 milyar 688 milyon 73 bin dolardan 7 milyar 456 milyon 905 bin dolara yükseldi.

İHRACATTA EN ÇOK TÜRK LİRASI ARTTI

Aynı dönemde ihracatta kullanılan dolar tutarı yüzde 0,1 artışla 30,9

milyar dolara, avro tutarı ise 34 milyar 458 milyon dolardan yüzde 5,3 artarak yaklaşık 36 milyar 271 milyon dolara çıktı. İhracatta kullanılan tutarı en çok artan para birimi Türk lirası olarak kayıtlara geçti.

Geçen yıl ocak-haziran dönemindeki toplam ihracat içinde Türk lirasının payı yüzde 5,1 iken bu yılın aynı döneminde oran yüzde 9,7'ye kadar yükseldi.

İTHALATTA TL DURUMU

İthalatta Türk lirası kullanımı ise bu yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 24,7 artarak 8 milyar 561 milyon doları aştı. Söz konusu dönemde ithalatta avro kullanımı yaklaşık yüzde 1,9 azalırken dolar kullanımı yüzde 12,4 artış gösterdi.

Geçen yılın ocak-haziran döneminde toplam 99,7 milyar dolarlık ithalatın yüzde 6,9'una denk gelen kısmı Türk lirası ile yapılırken, bu yılın aynı döneminde yüzde 7,9'una karşılık gelen ithalat Türk lirasıyla yapıldı.

Söz konusu dönemde toplam dış ticaret içinde Türk lirasının payı ise yüzde 6,2'den yüzde 8,6'ya yükseldi ve tutarı 16 milyar doları aştı. (Haber Merkezi)

TAŞKIN KORUMA TESİSLERİ ONARILIYOR

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 4 ilçede 5 Taşkın Koruma Tesisinin onarımının yapıldığını söyledi.

Uslu yaptığı açıklamada, "Meskun mahal ve arazilerimizin taşkınlardan korunması için Ak Parti döneminde 61 Dere Islahı gerçekleştirilerek 43 yerleşim yeri ve 15 Bin dekar arazinin korunmasını sağladık. 10 adet Dere Islahı çalışmamızda devam ediyor. Yeni 62 adet dere ıslahı çalışmamız da proje ve planlama safhasındadır. Ayrıca yeni yapılacak taşkın koruma tesislerine ilaveten mevcut tesislerin onarım çalışmaları da Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğümüzce yapılıyor. Bu kapsamda 4 ilçemizde 5 Taşkın Koruma Tesisinin Onarım İşleri ihalesi 18 Ağustos'ta gerçekleştirilecektir. İş

kapsamında; Alaca ilçe merkezimizde Özhan Deresi taşkın koruma tesisine 1.200 metre, Eskiyapar taşkın koruma tesisine de 415 metre kum-çakıl dolgu üzerine hasırlı taban beton kaplaması yapılacaktır. Sungurlu Çavuşköyü taşkın koruma tesisimize 300 metre kum-çakıl dolgu üzerine hasırlı taban beton kaplaması yapılacaktır. İskilip ilçe merkezi Gül deresi taşkın koruma tesisimize 800 metre kum-çakıl dolgu üzerine hasırlı taban beton kaplaması ve 2 adet çelik yaya geçidi yapılacaktır. Uğurludağ ilçe merkezi taşkın koruma tesisimize de 588 metre kum-çakıl dolgu üzerine hasırlı beton taban kaplaması 915 metre çift taraflı ferforje demir korkuluk ve 4 adet köprü korkuluğu yapılacaktır. Hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Salim Uslu

Türkiye'de 29 bin kütüphane var

Türkiye'de 28 bin 970 kütüphane var Türkiye genelinde 2016 yılında 1 milli kütüphane, 1 137 halk kütüphanesi, 552 üniversite kütüphanesi ve 27 bin 280 örgün ve yaygın eğitim kurum kütüphanesi olmak üzere toplam 28 bin 970 kütüphane bulunuyor

Milli Kütüphane kayıtlı üye sayısı 26 bin 996, halk kütüphanesi kayıtlı üye sayısı 1 milyon 697 bin 90 ve üniversite kütüphanesi kayıtlı üye sayısı 3 milyon 810 bin 634 oldu. Milli Kütüphanedeki kitap sayısı, 2016 yılında 2015 yılına göre %3 artarak 1 milyon 298 bin 952 oldu. Milli Kütüphanedeki diğer materyal sayısı ise %5,3 artarak 155 bin 622 oldu. Milli Kütüphaneden yararlanılan sayısı 2016 yılında, 2015 yılına göre %21,4 artarak, 636 bin 488 oldu. Aynı dönemde kayıtlı üye sayısı ise %25,5 azalarak 26 bin 996 oldu.

HALK KÜTÜPHANELERİNDEKİ KİTAP SAYISI %4 ARTTI

Halk kütüphanelerinin sayısı 2016 yılında, 2015 yılına göre %0,6 artarak 1 137 oldu. Halk kütüphanelerindeki kitap sayısı 2016 yılında bir önceki yıla göre %4 artarak 18 milyon 828 bin 188'e ulaştı. Halk kütüphanelerine ka-

yıtlı üye sayısı 2016 yılında, 2015 yılına göre %24,1 artarak 1 milyon 697 bin 90 oldu. Bu kütüphanelerden yararlanılan sayısı, bir önceki yıla göre %1,1 azalarak 23 milyon 266 bin 599 oldu. Halk kütüphanelerindeki diğer materyal sayısı 2016 yılında, 2015 yılına göre 2,7 azaldı.

ÜNİVERSİTE KÜTÜPHANELERİNDEKİ KİTAP SAYISI %0,1 AZALDI

Üniversite kütüphanelerinin sayısı, 2016 yılında 2015 yılına göre %0,5 azalarak 552 oldu. Üniversite kütüphanelerindeki kitap sayısı 2016 yılında, 2015 yılına göre %0,1 azalarak 15 milyon 236 bin 013 oldu. Bu kütüphanelerde kayıtlı üye sayısı 2016 yılında, 2015 yılına göre %0,3 azalarak 3 milyon 810 bin 634 oldu.

Resmi okul, özel okul ve özel kurs kütüphanelerini kapsayan örgün ve yaygın eğitim kütüphanelerinin sayısı, 2016 yılında 2015 yılına göre %2 azalarak 27 bin 280 oldu.

Örgün ve yaygın eğitim kütüphanelerindeki kitap sayısı, 2016 yılında 2015 yılına göre %15,2 azalarak 27 milyon 430 bin 168 oldu. (Haber Merkezi)



AMBULANS ÇALIŞANLARINA EĞİTİM



İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim ve denetmenleri tarafından Kargı Ahmet Hamdi Akpınar Devlet Hastanesi Acil Servis çalışanlarına yönelik, Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim ve denetmenlerinden Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü Osman Tök, AABT Nurhan Ataman ve ATT Ümit Gözcü tarafından ambulans ekipmanları ve ASOS kullanımı hakkında bilgilendirme eğitimi verildi.

Kargı Ahmet Hamdi Akpınar Devlet Hastanesi Acil Servis çalışanlarına yönelik, Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim ve denetmenlerinden Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürü Osman Tök, AABT Nurhan Ataman ve ATT Ümit Gözcü tarafından ambulans ekipmanları ve ASOS kullanımı hakkında bilgilendirme eğitimi verildi. (Haber Merkezi)

SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE
SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:
0535 441 11 11



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atakla gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmeyen, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öze yaplarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

KESİN KARAR

3 AĞUSTOS 2017 PERŞEMBE YIL: 2 / SAYI: 514

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöplü Mh. Osmanlık Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM

Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 250 TL

Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL

Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları 30 TL

Kongre İlanları 50 TL

Tüzük İlanları(maktu) 400 TL

Birinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL

Tam sayfa ilan 15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık: 180 TL

Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL

Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO

Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

GÜNEŞ ECZ.
(TEL: 224 10 84)
GAZİ CAD. 77/D
PİRİ BABA ÇAMLIĞI
KARŞISI

HABOĞLU ECZ.
(TEL: 221 44 47)
DUMLUPINAR CD.
M.GAZİ 3. SOK.
NO: 2

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

| | Perşembe | Cuma | Cumartesi | Pazar |
|-----------|----------|------|-----------|-------|
| En Yüksek | 34°C | 34°C | 34°C | 35°C |
| En Düşük | 15°C | 16°C | 16°C | 17°C |

'Çalışan formayı alır'



Çorum Belediyespor Teknik Direktör Yusuf Tokuş, başarıya giden yolun çok çalışmaktan geçtiğini söyledi.

Kızılcahamam kampına dün akşam yaptığı antrenmanla start veren Çorum Belediyespor'un teknik patronu Yusuf Tokuş, antrenman öncesi yaptığı konuşmada, "Takım halinde başarılı olmak istiyorsak çok çalışmamız gerekiyor. Bizler bunun için buradayız. Şimdiye kadar ki gelişattan memnunuz. Bunun lig başlayan kadar da böyle devam etmesini istiyorum. Şunu hepimiz çok bilmelisiniz ki, kimsenin forma garantisini yok. Kim çok çalışır ve hak ederse formayı o kazanır. Daha önce çalıştığım kulüplerde bu hep böyle olur. Hiç ummadığınız bir arkadaşınız formayı alırsa kimse şaşırmasın. İnanın o formayı hak ettiği için almıştır. Bu ben görev yaptığım süreçte de böyle olacak. Herkes bunun bilinciyle hareket etsin ve çalışmalarına devam etsin. Unutmayın ki, bu takım sezon sonunda başarılı olursa bunun baş mimarı sizler olacaksınız. Ne kendinizi, ne de bizleri inanıp güvenenlere mahcup etmeyeceğimizi biliyorum. Siz hedefleriniz doğrultusunda çalışın. Forma adaletinin dağıtımını bana bırakın. Emin olun en çok hak eden o formayı giyecektir" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Takım kaptanları belli oldu

Çorum Belediyespor'un kaptanlık pazu-bandını bu sezon Abdullah Karmil takacak.

2017-2018 sezonunda 3. Lig 3. Grupta mücadele edecek olan Çorum Belediyespor'un kaptanları belli oldu. Yönetimimiz ve teknik heyetimiz aldığımız karar doğrultusunda yeni sezonda Çorum Belediyespor'da kaptanlık görevini tecrübeli futbolcu Abdullah Karmil yapacak.

Yine tecrübeli futbolculardan Yakup Kayış'ın 2. kaptan olarak görev yapacağı Çorum Belediyespor'da 3. kaptanlık görevini ise bir başka tecrübeli ismi Akın Üstlenecek.

3 kaptanın da ortak özellikleri ise savunmada görev yapıyor olmaları. Tecrübeyle dikkat çeken kaptanlarımız, "Çorum'un artık hak ettiği yere gelmesini istiyoruz. Bu nedenle de çok çalışıp hedefe varmak adına elimizden geleni yapmaya çalışacağız. İnşallah o sene, bu sene olacak" diye konuştular. (Haber Merkezi)

KIZILCAHAMAM MESAİSİ BAŞLADI

Kızılcahamam kampına yaptığı antrenmanla başlayan Çorum Belediyespor, dünü çift antrenmanla geçirdi.

Günün ilk antrenmanını kamp yapılan Çam Otel sahasında yapan Çorum Belediyespor, çabukluk ve kuvvet çalıştı. Teknik Direktör Yusuf Tokuş nezaretinde yapılan antrenmanda soğuk algınlığı olan Abuzer katılmazken, diğer futbolcular hazır bulundu.

Çorum Belediyespor, günün son çalışmasını ise Patalya Otel sahasında saat 17.00'de yaptı. Akşam yapılacak olan antrenmanda Çorum Belediyespor, taktik çalışma yaptı. (Haber Merkezi)



İlk hazırlık maçı Niğde Belediyespor ile

Çorum Belediyespor, ilk hazırlık maçını 3 Ağustos Perşembe günü (Bugün) oynayacak.

Kızılcahamam'da yeni sezon hazırlıklarına devam edecek olan Çorum Belediyespor, 3,6,9 ve 12 Ağustos tarihlerinde hazırlık maçları oynayacak.

Daha önce açıklanan 4,7 ve 10 Ağustos tarihlerinde değişikliğe gidilmesi sonrası yeniden düzenlenen tarihler sonrasında Çorum Belediyespor, ilk hazırlık maçını 3 Ağustos bugün 2. Lig takımlarından Niğde Belediyespor ile oynayacak.

Kızılcahamam İlçe Stadı'nda oynanacak olan karşılaşmanın saat 17.00'de başlaması bekleniyor.

Çorum Belediyespor, Kızılcahamam'daki ikinci hazırlık maçını ise yine 2. Lig takımlarından İnegölspor ile 6 Ağustos Pazar günü oynayacak. Bu

maçın yeri ve saati ise ilerleyen günlerde belli olacak. Kızılcahamam kampını 4 hazırlık maçıyla tamamlamak isteyen Çorum Belediyespor'un 9 ve 12 Ağustos tarihlerinde oynayacağı hazırlık maçlarındaki rakipleri de önümüzdeki günlerde belli olacak. (Haber Merkezi)



Çağrı Can ile hasret giderdiler

2013-2014 sezonunda Çorum Belediyespor'un kalesini koruyan Çağrı Can Tanrıbilir, yönetim ile hasret giderdi.

Yeni sezonda 3. Lig takımlarından Düzcespor forması altında mücadele edecek olan başarılı file bekçisi Kulüp Başkanımız Zeki Gül, yöneticilerimiz Mustafa Altunkaya ve Sinan Özdiilli ile Çorum Belediyespor'da aynı sezon forma giyen Yakup Kayış ile bir süre sohbet etti.

Çorum Belediyespor ile aynı otelde kampa bulunan Çağrı, yeni sezonda başarı dileklerinde bulundu. (Haber Merkezi)

Veteranlar Futbol Ligine başvurular devam ediyor

2017-2018 Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu'nun (TMVFL) düzenlemiş olduğu Batı ve Orta Karadeniz Veteranlar Futbol Ligine başvurular devam ediyor.

Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu (TMVFL) tarafından düzenlenen ve Masterler ve Veteranlar Futbol liginde yer almak isteyen takımlarımız için başvurular başladı ve devam ediyor.



Ali Doğan

TAKİMİNİ KUR LİGE KATIL

TMVFL Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Federasyonu Batı ve Orta Karadeniz Bölge Temsilcisi Ali Doğan'ın yaptığı açıklamada, "2016-2017 Sezonunda Türkiye genelinde 53 takımla oynanan ve bölgelerinde şampiyon olan takımlarımızla bir sezonu daha geride bıraktık. 2017-2018 TMVFL Veteranlar Futbol liginde yer almak isteyen takımlarımız için başvurular başladı. 40 yaş ve üzerinde ki futbolcuların yer aldığı ligimizde takımlarımız başvuru da bulunabilirler. İster önceden futbol oynamış isterse oynamamış tüm futbol tutkunlarımız arasında görmek istiyoruz. "Takımını kur ligimize katıl. Sen de bu heyecanı yaşa" dedi.

BATI VE ORTA KARADENİZ İKİ AYRI GRUP OLUYOR

2017-2018 TMVFL Veteranlar Futbol ligi Karadeniz planlamasında Batı ve Orta Karadeniz iki grup halinde düşünüyoruz. Ligimizde yer almak isteyen takımlarımız için büyük kolaylıklar getirecek bu çalışma ile ilgili planlamalar tüm hızıyla devam ediyor. 2017-2018 TMVFL Batı ve Orta Karadeniz Veteranlar Futbol liginde yer almayı düşünen iller ve takımlar için başvurular devam ediyor.

ÜNLÜLER ARAMIZDA

Ali Doğan, daha önce Milli Takımda oynamış Ergün Penbe, Celil Sağır, Ümit Karan gibi yıldızlarında yer aldığı TMVFL Veteranlar Futbol Ligine başvurular başladı. Başvurularınızı www.tmvfl.com adresinden yapabilir ya da benimle iletişim sağlayabilirsiniz." dedi.

YENİ SEZON EKİM'DE BAŞLIYOR

Ayrıca Doğan, "2017-2018 TMVFL Veteranlar Futbol Sezonu 14-15 Ekim tarihlerinde başlayacak olup ligimizin kura çekimi de 30 Eylül'de gerçekleştirilecektir" dedi. (Haber Merkezi)